
 

 Zpravodaj ZAL – 8. kolo 

 

Do čela ligy se prostřílel Real Hybrid. 

Klatovy – V devátém kole klatovské zimní amatérské ligy v sálové kopané překvapili hráči 

mochtínského týmu PS Křeč, kteří dokázali remizovat s vedoucím Lorencem a sesadili ho tak 

z prvního místa. Na něj se díky lepšímu skóre vyšvihl Real Hybrid, který rozstřílel Bidlo. 

Heroický výkon předvedli Tučňáci, kteří, ač neměli hráče na střídání, ubojovali remízu se 

silnými Pantery. Všechna tři utkání odřídil Milan Kilián z ST Smrk Klatovy.  

TJ Lorenc Klatovy – PS Křeč Mochtín 5:5 (4:3).  

Nejkvalitnější zápas dne. Favorizovaní domácí si dokázali po změně stran vypracovat 

dvoubrankový náskok, Šafránek a spol. ale opět prokázali, že jsou bojovníci a dokázali 

vyrovnat. Pochvalu si zaslouží oba brankáři, kteří ukázali, že mají smysl pro fair play a 

přiznávali i takřka neviditelné doteky.  

 

Branky: 4. Nushart, 8. a 19. Böhm, 15. Balák, 22. Červený – 4. a 36. Šup, 13. Rajtmajer, 17. 

Vejskal, 33. Šafránek.  

 

SK Panters Klatovy – FC Tučňáci Klatovy 6:6 (3:3).  

Hosté nastoupili bez hráčů na střídání, domácí se naopak museli vyrovnat s  tím, že neměli 

brankáře, a tak musel mezi tyče hráč z pole. I tak po většinu zápasu tahali Panteři za delší 

konec. Jenže Tučňáci, kteří dokázali zkombinovat fotbalovost s tvrdostí, se v samém závěru 

vzepjali a vydřeli cenný bod.  

 

Branky: 2. vlastní, 9. a 25. Bastl, 12. Havlíček, 30. Funfálek, 35. Hlaváč – 1., 12. a 39. Šmolc, 

15. Baštář, 27. a 37. Farný.  

 

AFK Bidlo Klatovy – Real Hybrid Klatovy 2:11 (1:6).  

Když se hned na začátku trefil domácí Hanzlík, zdálo se, že i třetí zápas dne by mohl přinést 

překvapení, ale hosté potvrdili, že mají zkušený tým a během několika minut dali jasně 

najevo, kdo je na hřišti pánem. Bidlu nakonec nasázeli jedenáct branek, když na tom měli 

největší zásluhu neúnavný Lapáček, autor pěti branek, Rendl, jenž si připsal hattrick.  

 

Branky: 2. Hanzlík, 38. Sládek (PK) – 5., 9., 25., 30. a 39. Lapáček, 6., 10. a 26. Rendl, 8. a 

34. Rath, 10. Zajíc.  

 

Teď mají týmy volný víkend, liga bude pokračovat až v neděli 22. února.  


